
Ad Soyad No Bölüm
Ders

Kodu
Ders Adı Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri

YBD 101 İngilizce I Öğr. Gör. Berna Gündoğdu

TDB 101 Türk Dili I Öğr. Gör. Dürüye Kara

ATA 101 Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi –I Doç. Dr. Mustafa Malhut 11.12.2024 12:30 Edeb. Fak. Prof. Dr. Erol Güngör Amfisi

MUSA KILINÇ 20240257027 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme KPD 101 Kariyer Planlama Doç. Dr. İsmail Emrah Tavalı 29.11.2024 08:30 Tasarım-2

BBB303 Örtüaltı Sebze Yetiştiriciliği Prof. Dr. Ersin Polat 29.11.2024 08:30 Tasarım-2

TBL311 Toprak Bilimi Ve Bitki Beslemede Mesleki İngilizce -I Dr.Öğr.Üyesi İnci Tolay 28.11.2024 08:30 Yonca Amfi

TBL301 Tarım Topraklarının Kirlenmesi
Prof.Dr. Şule Orman

Prof. Dr. Mustafa Kaplan
28.11.2024 10:30 3-C

BBB203 Fide Ve Fidancılık Tekniği
Prof.Dr. Ahmet Naci Onus

Dr. Öğr. Üyesi Sevinç Şener
29.11.2024 10:30 Tasarım-2

BKB413 Örtüaltı Hastalık Ve Zararlıları
Prof. Dr. Fedai Erler

Doç.Dr. Hakan Fidan
29.11.2024 11:30 Tasarım-2

BBB207 Genel Meyvecilik Prof. Dr. Hamide Gübbük 28.11.2024 10:30 3-C

BBB205 Genel Bağcılık Prof. Dr. İlknur Polat 28.11.2024 13:30 Tasarım-2

TYS203 Tarımsal Yapılar Doç. Dr. Nefise Yasemin Tezcan 28.11.2024 15:30 Tasarım-2

ZOB205 İstatistik Prof.Dr. Burak Karacaören 28.11.2024 13:30 Tasarım-2

TMB305 Termodinamik Ve Isı Transferi Prof.Dr. Can Ertekin 29.11.2024 08:30 Tasarım-2

TMB403 Tarım Makinalarında Projelendirme Prof.Dr. Ahmet Kürklü 28.11.2024 11:30 3-C

TMB415 Kalite Ve Standartlar Prof.Dr. Murad Çanakcı 29.11.2024 11:30 Tasarım-2

TMB409 Tarım Makinaları Uygulamaları-III Prof.Dr. Ahmet Kürklü 28.11.2024 08:30 Yonca Amfi

TMB411 Tarım Mühendisliği Uygulamaları-III Prof.Dr. Ahmet Kürklü 28.11.2024 09:30 Yonca Amfi

TMB407 Tarım Traktörleri Prof.Dr. İbrahim Akıncı 29.11.2024 15:30 Tasarım-2

YBD10 İngilizce –I Öğr.Gör. Berna Gündoğdu

TDB101 Türk Dili –I Öğr.Gör. Dürüye Kara

ATA101 Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi –I Doç.Dr. Mustafa Malhut 11.12.2024 12:30 Edeb. Fak. Prof. Dr. Erol Güngör Amfisi

BİY161 Botanik Doç.Dr. Orhan Ünal 28.11.2024 10:30 3-C

KPD101 Kariyer Planlama Arş.Gör.Dr. Eymen Demir 29.11.2024 08:30 Tasarım-2

ZOB101 Zootekniye Giriş-I Dr.Öğr.Üyesi Emine Şahin Semerci 28.11.2024 08:30 Yonca Amfi

KİM181 Kimya Doç.Dr. Naciye Erkan 29.11.2024 10:30 Tasarım-2

MAT169 Matematik -I Arş.Gör. Dr. Çağla Sekin 29.11.2024 09:30 Tasarım-2

BİY163 Zooloji Doç.Dr. Mustafa Yavuz 28.11.2024 13:30 Tasarım-2

ZF205 Mikrobiyoloji Prof.Dr. Hüseyin Basım 28.11.2024 15:30 Tasarım-2

HAKKI EKELİK 20230253029 Tarım Ekonomisi ZOB203 Hayvan Yetiştirme Ve Besleme
Dr.Öğr.Üyesi Firdevs Korkmaz Turgud

Öğr. Gör. Dr. Nilgün Yapıcı
28.11.2024 08:30 Yonca Amfi

TEB203 Mikroekonomi Prof.Dr. Burhan Özkan 29.11.2024 09:30 Tasarım-2

TEB413 Tarımda Risk Yönetimi Ve Sigorta Prof.Dr. Handan Akçaöz 29.11.2024 14:30 Tasarım-2

MERT AKBULUT 20230251009 Bahçe Bitkileri KİM181 Kimya Dr.Öğr.Üyesi Kudret Akpınar 29.11.2024 10:30 Tasarım-2

TYS317 Arazi Toplulaştırması Dr.Öğr.Üyesi Gülçin Ece Aslan 29.11.2024 10:30 Tasarım-2

TYS305 Mühendislik Ölçmeleri Doç.Dr. Cihan Karaca 29.11.2024 16:30 Tasarım-2

TYS 309 Zemin Mekaniği Dr.Öğr.Üyesi Gülçin Ece Aslan 29.11.2024 08:30 Tasarım-2

TYS301 Akışkanlar Mekaniği Ve Hidrolik Prof.Dr. Ahmet Kurunç 28.11.2024 10:30 3-C

TYS313 Betonarme Doç.Dr. Nefise Yasemin Tezcan 28.11.2024 09:30 Yonca Amfi

ZOB205 İstatistik Prof.Dr. Burak Karacaören 28.11.2024 13:30 Tasarım-2

TBL301 Tarım Topraklarının Kirlenmesi
Prof.Dr. Şule Orman

Prof. Dr. Mustafa Kaplan
28.11.2024 10:30 3-C

TBL405 Toprak Biyolojisi Ve Biyokimyası
Doç. Dr. İlker Uz

Doç.Dr. İsmail Emrah Tavalı
28.11.2024 15:30 Tasarım-2

TBL401 Gübreler Ve Gübreleme Prof.Dr. Mustafa Kaplan 28.11.2024 11:30 3-C

TYS101 Meteoroloji Doç.Dr. Bekir Sıtkı Karataş 28.11.2024 14:30 Tasarım-2

TEB203 Mikroekonomi Prof.Dr. Burhan Özkan 29.11.2024 09:30 Tasarım-2

ZOB203 Hayvan Yetiştirme Ve Besleme
Dr.Öğr.Üyesi Firdevs Korkmaz Turgud

Öğr. Gör. Dr. Nilgün Yapıcı
28.11.2024 08:30 Yonca Amfi

TMB203 Statik Ve Mukavemet Prof.Dr. Hüseyin Kürşat Çelik 29.11.2024 11:30 Tasarım-2

TMB307 Toprak İşleme Makinaları Prof.Dr. İbrahim Akıncı 28.11.2024 08:30 Yonca Amfi

TMB301 Bilgisayar Destekli Çizim Prof.Dr. Mehmet Topakcı

TEB209 Tarım Ekonomisi Doç.Dr. Rahmiye Figen Ceylan 29.11.2024 14:30 Tasarım-2

TMB303 Makine Elemanları Prof.Dr. Hüseyin Kürşat Çelik 28.11.2024 10:30 3-C

TYS319 Kırsal Alanda Su Getirme Doç.Dr. Nefise Yasemin Tezcan 28.11.2024 15:30 Tasarım-2

Dersin Öğretim Üyesi Tarafından Belirlenecek

Dersin Öğretim Üyesi Tarafından Belirlenecek

20230253030 Tarım Ekonomisi

FURKAN ÇELTİK 20210257039 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme

ONUR KÖKALIŞLAR 20220255020 Tarımsal Yapılar ve Sulama

KÜBRANUR AYHAN 20240256015

YAĞMUR AYDIN

Dersin Öğretim Üyesi Tarafından Belirlenecek

Dersin Öğretim Üyesi Tarafından BelirlenecekTarla Bitkileri

20220257011 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

20210251010 Bahçe Bitkileri

ABDULKADİR ALTAN 20220255009 Tarımsal Yapılar ve Sulama

AYŞE SUDE UÇAK 20210253015  Tarım Ekonomisi

RÜZGAR UYSAL 20240258017 Zootekni

ADEM GÖRMÜŞOĞLU 20210259036 Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği

MURATHAN GÖRGÜLÜ

2024-2025 Eğitim Öğretim Güz Yarılı Ara Sınav Mazeret Sınavı Başvuru Listesi

Dersin Öğretim Üyesi Tarafından BelirlenecekVEDAT ZEKİ 20200259036 Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği

BAYRAM AKSOY



BKB205 Moleküler Biyoloji Prof.Dr. Hüseyin Basım 29.11.2024 10:30 Tasarım-2

BBB201 Bitki Fizyolojisi Dr.Öğr.Üyesi Deniz Hazar 29.11.2024 15:30 Tasarım-2

TMB215 Mühendislik Mekaniği Prof.Dr. Can Ertekin 29.11.2024 08:30 Tasarım-2

TMB211 Diferansiyel Denklemler Prof.Dr. Davut Karayel 29.11.2024 09:30 Tasarım-2

TYS203 Tarımsal Yapılar Prof.Dr. Kenan Büyüktaş 28.11.2024 15:30 Tasarım-2

TMB203 Statik Ve Mukavemet Prof.Dr. Hüseyin Kürşat Çelik 29.11.2024 11:30 Tasarım-2

TMB307 Toprak İşleme Makinaları Prof.Dr. İbrahim Akıncı 28.11.2024 08:30 Yonca Amfi

BBB209 Bahçe Bitkileri
Doç.Dr. Adem Doğan

Doç. Dr. Tuğçe Özsan
28.11.2024 11:30 3-C

TBB403 Nişasta Şeker Bitkileri Ve Islahı
Doç.Dr. Engin Yol

Dr. Öğr. Üyesi Rüstem Üstün
28.11.2024 15:30 Tasarım-2

FURKAN BIYIKLI 20220252010 Bitki Koruma BKB305 Böcek Morfolojisi Ve Fizyolojisi Doç.Dr. Fatih Dağlı 28.11.2024 15:30 Tasarım-2

TBL101 Toprak Bilimi Ve Bitki Beslemeye Giriş

Prof.Dr. Erdem Yılmaz

Prof.Dr. Şule Orman

Doç. Dr. İlker Uz

29.11.2024 09:30 Tasarım-2

TBL307 Toprak Kimyası Prof.Dr. Sahriye Sönmez 29.11.2024 11:30 Tasarım-2

TEB403 Ekonometri Prof.Dr. İbrahim Yılmaz 29.11.2024 09:30 Tasarım-2

TEB409 Proje Hazırlama Ve Değerlendirme Tekniği Prof.Dr. Burhan Özkan 29.11.2024 11:30 Tasarım-2

TEB117 Tarımsal Kuruluş Ve Organizasyonlar Doç.Dr. İlkay Kutlar 29.11.2024 09:30 Tasarım-2

TEB103 Tarım Tarihi Ve Deontolojisi Doç.Dr. Yavuz Taşcıoğlu 29.11.2024 11:30 Tasarım-2

BTB101 Introductıon To Bıotechnology Doç.Dr. Demir Özdemir 28.11.2024 13:30 Tasarım-2

KİM181 Kimya Doç.Dr. Naciye Erkan 29.11.2024 10:30 Tasarım-2

MAT169 Matematik-I Arş.Gör. Dr. Çağla Sekin 29.11.2024 09:30 Tasarım-2

TEB413 Tarımda Risk Yönetimi Ve Sigorta Prof.Dr. Handan Akçaöz 29.11.2024 14:30 Tasarım-2

BKB413 Örtüaltı Hastalık Ve Zararlıları
Prof. Dr. Fedai ERLER

Doç.Dr. Hakan Fidan
29.11.2024 11:30 Tasarım-2

BBB215 İç Dış Mekan Süs Bitkileri Yetiştiriciliği Prof.Dr. Songül Sever Mutlu 28.11.2024 11:30 3-C

BKB309 Bahçe Bitkileri Hastalıkları Prof.Dr. Hüseyin Basım 28.11.2024 09:30 Yonca Amfi

BBB303 Örtüaltı Sebze Yetiştiriciliği Prof.Dr. Ersin Polat 29.11.2024 08:30 Tasarım-2

DURSUN EREN KOCA 20200252018 Bitki Koruma BKB413 Örtüaltı Hastalık Ve Zararlıları
Prof. Dr. Fedai ERLER

Doç.Dr. Hakan Fidan
29.11.2024 11:30 Tasarım-2

TÜLAY SARIKAYA 20230258032 Zootekni ZOB101 Zootekniye Giriş-I Dr.Öğr.Üyesi Emine Şahin Semerci 28.11.2024 08:30 Yonca Amfi

TBL201 Mineraloji Ve Petrografi Doç.Dr. Zeki Alagöz 29.11.2024 09:30 Tasarım-2

TBL205 Toprak Bozulması Ve Islahı Doç.Dr. Zeki Alagöz 29.11.2024 11:30 Tasarım-2

BBB209 Bahçe Bitkileri
Doç.Dr. Adem Doğan

Doç. Dr. Tuğçe Özsan
28.11.2024 11:30 3-C

ZOB203 Hayvan Yetiştirme Ve Besleme
Dr.Öğr.Üyesi Firdevs Korkmaz Turgud

Öğr. Gör. Dr. Nilgün Yapıcı
28.11.2024 08:30 Yonca Amfi

ZF301 Moleküler Biyoloji Prof.Dr. Mehmet Karaca 29.11.2024 10:30 Tasarım-2

TBB303 Bitki Islahının Temel İlkeleri Prof.Dr. Musa İlhan Çağırgan 29.11.2024 09:30 Tasarım-2

ZF401 Bitirme Çalışması-I Prof.Dr. Bülent Uzun 29.11.2024 11:30 Tasarım-2

PFE201 Eğitime Giriş Dr. Öğr. Üyesi Rabia Bayındır 3.12.2024 12:30 5. Blok Toplantı Salonu

PFE203 Eğitim Psikolojisi Prof. Dr. Günseli Orhon 3.12.2024 12:30 5. Blok Toplantı Salonu

PFE301 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Prof. Dr. Süleyman Karataş 5.12.2024 12:30 5. Blok Toplantı Salonu

PFE303 Rehberlik ve Özel Eğitim Öğr. Gör. Dr. Abdullah Çiftçi 5.12.2024 12:30 5. Blok Toplantı Salonu

BBB313 Bitkisel Üretimde Organik Tarım Doç.Dr. Halil Demir 29.11.2024 10:30 Tasarım-2

BBB319 Sert Kabuklu Meyveler Prof.Dr. Sadiye Gözlekçi 28.11.2024 15:30 Tasarım-2
BURHAN KAHYA 20230251607 Bahçe Bitkileri

İLHAN KOYU 20210256026 Tarla Bitkileri

Tarım Makineleri ve Teknolojileri MühendisliğiSAMED GARİP 20200259016

Tarımsal BiyoteknolojiBURAK KAHYAOĞLU

METİN KAYA 20230257015 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

 ALİ GÖKBERK KALINMEŞE 20220251004 Bahçe Bitkileri

20220260026

EMİNE KARDAŞ 20210253033 Tarım Ekonomisi

EYLÜL ÖZTÜRK 20210257042 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

HÜSEYİN AYDEĞER 20200253025 Tarım Ekonomisi

SİBEL KIRTLAR 20240253028 Tarım Ekonomisi

SALİHA KOŞAR 20220256702 Tarla Bitkileri

ERKAN KUŞCİ 20210256038 Tarla Bitkileri

ALİ YİĞİT 20220252606 Bitki Koruma



TMB205 Bahçe Bitkileri Mekanizasyonu Prof.Dr. Murad Çanakcı 28.11.2024 08:30 Yonca Amfi

BKB309 Bahçe Bitkileri Hastalıkları Prof.Dr. Hüseyin Basım 28.11.2024 09:30 Yonca Amfi

BBB303 Örtüaltı Sebze Yetiştiriciliği Prof.Dr. Ersin Polat 29.11.2024 08:30 Tasarım-2

BBB317 Bahçe Bitkilerinde Sektörel İlişkiler Prof.Dr. Mustafa Erkan 28.11.2024 14:30 Tasarım-2

BBB321 Subtropik Meyveler
Prof. Dr. Hamide Gübbük

Dr.Öğr.Üyesi İlhami Tozlu
29.11.2024 14:30 Tasarım-2

BBB311 Bitki Büyüme Düzenleyicileri Prof.Dr. Songül Sever Mutlu 29.11.2024 16:30 Tasarım-2

BBB305 Bahçe Bitkileri Uygulamaları-I Prof.Dr. Ahmet Naci Onus 28.11.2024 10:30 3-C

BBB315 Bahçe Bitkileri Islahı Prof.Dr. Ahmet Naci Onus 28.11.2024 13:30 Tasarım-2

BBB307 Bitkisel Üretim Uygulamaları-I Prof.Dr. Ahmet Naci Onus 29.11.2024 09:30 Tasarım-2

BBB313 Bitkisel Üretimde Organik Tarım Doç.Dr. Halil Demir 29.11.2024 10:30 Tasarım-2

BBB319 Sert Kabuklu Meyveler Prof.Dr. Sadiye Gözlekçi 28.11.2024 15:30 Tasarım-2

BİY161 Botanik Doç.Dr. Orhan Ünal 28.11.2024 10:30 3-C

KPD101 Kariyer Planlama Doç.Dr. Bekir Sıtkı Karataş 29.11.2024 08:30 Tasarım-2

FİZ169 Fizik-I Öğr.Gör.Dr. Nigar Alata 28.11.2024 13:30 Tasarım-2

TYS101 Meteoroloji Prof.Dr. Ahmet Kurunç 28.11.2024 14:30 Tasarım-2

KİM181 Kimya Dr.Öğr.Üyesi Kudret Akpınar 29.11.2024 10:30 Tasarım-2

MAT169 Matematik -I Arş.Gör. Dr. Çağla Sekin 29.11.2024 09:30 Tasarım-2

TYS103 Tarımsal Yapılar Ve Sulamaya Giriş Arş.Gör.Dr. Begüm Polat 29.11.2024 11:30 Tasarım-2

BBB209 Bahçe Bitkileri
Prof.Dr. Ersin Polat

Prof. Dr. Hamide Gübbük
28.11.2024 11:30 3-C

ZOB203 Hayvan Yetiştirme Ve Besleme
Dr.Öğr.Üyesi Firdevs Korkmaz Turgud

Öğr. Gör. Dr. Nilgün Yapıcı
28.11.2024 08:30 Yonca Amfi

TYS321 Toprak Ve Su Yapıları Doç.Dr. Bekir Sıtkı Karataş 29.11.2024 15:30 Tasarım-2

TYS305 Mühendislik Ölçmeleri Doç.Dr. Cihan Karaca 29.11.2024 16:30 Tasarım-2

TYS313 Betonarme Doç.Dr. Nefise Yasemin Tezcan 28.11.2024 09:30 Yonca Amfi

BİY161 Botanik Doç.Dr. Orhan Ünal 28.11.2024 10:30 3-C

FİZ169 Fizik-I Öğr.Gör.Dr. Nigar Alata 28.11.2024 13:30 Tasarım-2

KİM181 Kimya Dr.Öğr.Üyesi Kudret Akpınar 29.11.2024 10:30 Tasarım-2

KPD101 Kariyer Planlama Dr.Öğr.Üyesi Sefai Bilgin 29.11.2024 08:30 Tasarım-2

TMB101 Tarım Makinaları Prof.Dr. İbrahim Akıncı 29.11.2024 09:30 Tasarım-2

BKB203 Bitki Koruma
Prof.Dr. Hüseyin Göçmen

Doç. Dr. Özer Çalış
28.11.2024 14:30 Tasarım-2

TMB203 Statik Ve Mukavemet Prof.Dr. Hüseyin Kürşat Çelik 29.11.2024 11:30 Tasarım-2

TBL401 Gübreler Ve Gübreleme Prof.Dr. Mustafa Kaplan 28.11.2024 11:30 3-C

TEB209 Tarım Ekonomisi Doç.Dr. Rahmiye Figen Ceylan 29.11.2024 14:30 Tasarım-2

TYS203 Tarımsal Yapılar Prof.Dr. Kenan Büyüktaş 28.11.2024 15:30 Tasarım-2

BBB201 Bitki Fizyolojisi Dr.Öğr.Üyesi Deniz Hazar 29.11.2024 15:30 Tasarım-2

TMB309 Tarım Makinaları Uygulamaları -I Prof.Dr. Ahmet Kürklü 28.11.2024 08:30 Yonca Amfi

TMB311 Tarım Mühendisliği Uygulamaları -I Prof.Dr. Ahmet Kürklü 28.11.2024 09:30 Yonca Amfi

TBL415 Topraksız Tarım Ve Bitki Besleme Doç.Dr. İlker Sönmez 29.11.2024 16:30 Tasarım-2

BKB407 Depolanmış Ürün Zararlıları Prof. Dr. Fedai Erler 29.11.2024 14:30 Tasarım-2

BKB403 Bitki Klinik Uygulamaları I Prof. Dr. Zübeyir Devran 29.11.2024 16:30 Tasarım-2

AHMET ALİ GÖZLEK 20220253703 Tarım Ekonomisi TEB307 Tarımsal Muhasebe Prof. Dr. Handan Akçaöz 29.11.2024 14:30 Tasarım-2

TYS103 Tarımsal Yapılar Ve Sulamaya Giriş Arş.Gör. Dr. Begüm Polat 29.11.2024 11:30 Tasarım-2

TYS101 Meteoroloji Prof.Dr. Ahmet Kurunç 28.11.2024 14:30 Tasarım-2

RAMA ALHAJFADEL 20210252500 Bitki Koruma

ATA TEZAK 20210255007 Tarısal Yapılar ve Sulama

MUHAMMED SİRAC ÖCAL 20240259703 Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği

ALİ ENES KAYA 20220251604 Bahçe Bitkileri

MEHMET MERT KURUBAŞ 20240255705 Tarımsal Yapılar ve Sulama


